R. Sciéntes, fratres dilécti a Deo, electiõem vestram : * Quia Evangélium nostrum non fuit ad vos in sermóne tantum, alleluia. **V.** Sed et in virtúte, et in Spiritu Sancto, et in plenitudine multa. **Q**uia Evangélium nostrum non fuit ad vos in sermóne tantum, allelúja.

Lectio v

VALLEM Jornensem ádiens, ibique precipuam ministérii sui sedem státuens, loci incolas ceterorumque môtium et vállium plebes bárbaras ad Christum tradúxit sanctissimus Praeco, tum elóquii suavitate, tum signórum et virtutum splendóre. Tandem, clarus méritis, dierumque plenus, cum ôbitus sui diem imminére novisset, Austremónium ascivit, cujus précibus et hortátu in extrémis confortarétur. Verum ante beatissimi Patris advéntum, ad caeli praemia pretiôsa in conspéctu Dômini morte migrávit. Supervénienti Austremónio corpus Màrii exánime invénit in specu valis Jornénsis, ubi sanctus Christi praeco vitam

solitariam aliquànto ante trànsitum témpore dégerat ; et condigno obséquo tumulàvit, atque ecclésiàm sepulcra supraedificàri mandàvit.

R. Gratias àgimus Deo sine intermissiòne : quòniàm cum accepissétis a nobis verbum auditus Dei, * Accepistis illud, non ut verbum hòminum, alleluia. **V.** Sed, sicut est vere, verbum Dei, qui operàtur in vobis, qui credidistis. **A**ccepistis.

Lectio vi

Cum autem frequéntibus sacer ille locus miràculis illustrarétur, Claromonténsis antistes, elàpsis nonnullis saeculis, sacras exuvias e tùmulo exaltàvit in arcam ligneam, férreis circulis et caténis colligàtam, quam super altàre appèndi curàvit, ubi in hodièrnum usque diem conspicitur. At vero versus annum millésimum quinquagésimum, nobilissima quaedam fémina, Ermengàrdis nòmine, corpus gloriosissimi confessòris ex illa hierothéca educèndum fere integrum obtinuit, et Mauriacum, in ecclésiàm coenobii sancti Petri solemnissimo apparatu trànstulit, faciliòri peregrinòrum accèssu et perpétuo monachorum obséquo recolèndum. Cujus translatiònis memòria ibidem, Dominica ultima Augusti, huc usque celebràtur. Quae autem supér sunt e sacris pignòribus, tum in ecclésià cathedrâli, tum Mauriaci, ubi sanctissimi Patròni caput asservatur,

et in pervetusto vallis Jornénsis templo, veneràta quiescunt.

R. Quae est nostra spes, aut gâudium, aut corona glòriae ? * Nonne vos ante Dòminum nostrum Jesum Christum estis in advèntu ejus, alleluja. **V.** Vos enim estis glòria nostra et gaudium. **N**onne vos. **G**loria Patri. **N**onne vos.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii
secùndum Marcum

Lectio vii Cap. 16

IN illo témpore : Dixit Jesus discipulis suis : Euntes in mundum univèrsum, praedicàte Evangélium omni creaturae. Et réliqua.